АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.07.2024             325-ПА

О внесении изменения в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 02.07.2024 № 296-ПА «Об утверждении Порядка

расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных

в форме субсидии бюджету Асбестовского городского округа, и средств

бюджета Асбестовского городского округа, выделенных на условиях

софинансирования, на реализацию проекта инициативного бюджетирования

«Благоустройство территории Кинотеатра «Прогресс» в 2024 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлениями Правительства Свердловской области от 25.12.2023 № 1008-ПП

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий

из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного

бюджетирования на территории Свердловской области» и от 21.03.2024

№ 180-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования

на территории Свердловской области в 2024 году», на основании Решения Думы

Асбестовского городского округа от 20.12.2023 № 18/1 «О бюджете

Асбестовского городского округа на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов», постановления администрации Асбестовского городского

округа от 04.12.2013 № 763-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в Асбестовском городском округе до 2027 года»

(с изменениями), принимая во внимание Заключение Департамента

государственных закупок Свердловской области от 17.07.2024, руководствуясь

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация

Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа

от 02.07.2024 № 296-ПА «Об утверждении Порядка расходования целевых

средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидии бюджету

Асбестовского городского округа, и средств бюджета Асбестовского городского

округа, выделенных на условиях софинансирования, на реализацию проекта

инициативного бюджетирования «Благоустройство территории Кинотеатра

«Прогресс» в 2024 году» (далее – постановление) следующее изменение:

2

- подпункт 3 пункта 12 Порядка расходования целевых средств областного

бюджета, предоставленных в форме субсидии бюджету Асбестовского городского

округа, и средств бюджета Асбестовского городского округа, выделенных на

условиях софинансирования, на реализацию проекта инициативного

бюджетирования «Благоустройство территории Кинотеатра «Прогресс»

в 2024 году, утвержденного постановлением (приложение к постановлению)

изложить в следующей редакции:

«3) организовать осуществление закупки с соблюдением требований

Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц» (с изменениями)».».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова